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10Gigabit Ethernet(10Gbps)sthitat— K

- 10GBase-SREE)*Hi 4 4 F(PCl-Express *ii)

Ba

N8104-123

Kt

10GBASE-SR #h— K

FyTA—HMR

Chelsio/T3B

WE PCl/NR/

PCI-Express x8

ABYhER
AR IEEE802.3ae
{Ti% 3 E (Gbps) 10
- Sk LC a%x4 4
[Freeiz) MMF
AFT X
SFT X
ALB X
FEC,GEC X
LinkAggregation X
(IEEE802.3ad Dynamic)
FLEHIRR 1R RT L
Jumbo Frame @)

Xt OS

Windows
/2003 /2003 x64 Editions
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Gigabit Ethernet(1000Mbps)sdisii—

- 1000Base-T(#RfR)*HE2 4 F(PCI-X i)

e N8104-115 N8104-113 =3
pohrE 1000BASE-T #&iR— K 1000BASE-T ##— K(2ch)
F T A—Hfe= Intel / 82545GM Intel / 82546EB
&S PCl AR/ PCI(32/64bit),PCI-X(64b1), PCI(32/64bit),PCI-X(64bit),
It 33— YA X, Universal, 23— k4 X Universal
ARy LowProfile st 7 '
BEEIRE IEEES02.3ab IEEE802.3ab
&R EE(Mbps) 1000/100/10 1000/100/10
aRoR RJ-45 RJ-45
ER UTP Category5e Bl E UTP Category5e Ll E
AFT O*13 O*13
SFT O *10*13 X
ALB O *5*13 O *5*13
FEC,GEC O *6*13 O *6*13
LinkAggregation % %
(IEEE802.3ad Dynamic)
AFT/ALB EREF 2 8U/F—L
" .
AFTIALB BRI 2 yF— L | o oieries LHPCI /AR
=l sz e S Eij(%asz(lé%) 2O RT L
SELEHIRR BB 1 BUPCIX AR | DT T
BREEAFT) 4 ISR T L BAEE (AFT) 4 AT LA
AT N8141-35 DHFHES RO Y b
~OBEA
Jumbo Frame O @)
Windows Windows
2000 /2003 /2003 x64 Editions | 2000 /2003 /2003 x64 Editions
*7 *7
Red Hat Enterprise Linux Red Hat Enterprise Linux
*thts OS ESIAS 2.1/3/4/4 EMB4T ESIAS 2.1/3/4/4 EMBAT
Red Hat Enterprise Linux Red Hat Enterprise Linux
AS 3 EMB4T AS 3 EMB4T
MIRACLE LINUX MIRACLE LINUX
2.1/3.0/4.0 /4.0 EM64T 2.1/3.0/4.0 /4.0 EM64T




pitE N8104-119 N8104-120
KRB 1000BASE-T $##firR— K 1000BASE-T #&#7R— R(2ch)
Fv T A—hfR Intel / 82545GM Intel / 82546GB
wRox | e P
7 23— kA X, Universal 23— kY4 X, Universal
TSR IEEE802.3ab IEEE802.3ab
RAEEIRE (Mbps) 1000/100/10 1000/100/10
aRD3 RJ-45 RJ-45
X UTP Category5e LI E UTP Category5e Ut
AFT O*13 O*13
SFT O*10 O*10
ALB O *5*13 O *5*13
FEC,GEC O *6*13 O *6*13
LinkAggregation % »
(IEEE802.3ad Dynamic)
AFT/ALB ;EflF 2 #8VF—L AFT/ALB ;EFlF 2 8UF—Ls
SEEHIR BESERRF 1 HUPCI-X /3R BB 1 BUPCI-X /3R
BAERAFT) 4 MR T L BAEENAFT) 4 AT L
Jumbo Frame O O
Windows Windows

2000 /2003 /2003 x64 Editions
*7

2000 /2003 /2003 x64 Editions
*7

Windows Windows
XP /x64 Edition XP / x64 Edition
IS OS *14 *14
Red Hat Enterprise Linux Red Hat Enterprise Linux
ESIAS 3 /4 /4 EM64T ESIAS 3 /4 /4 EM64T
MIRACLE LINUX MIRACLE LINUX
4.0/4.0 EM64T 4.0 /4.0 EM64T
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¥ F—AANT 1000Base-T x4 4 F(N8104-113,-114,-115,119,-120) & 1000Base-SX 4 A Z(N8104-84,-109,-112) D;EFEIEA AL,



= 1000Base-T(#R#R) x4 4 F(PCl-Express »thi)
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e N8104-114 N8104-121 N8104-122
ek 1000BASE-T #fith— F 1000BASE-T #&#7R— R(2ch) | 1000BASE-T #irk— K(2ch)
Fv T A—HFe Marvell / 88E8061 Intel / 82571GB Intel / 82571GB
N PCI-EXPRESS PCI-EXPRESS PCI-EXPRESS
Y \
FEERA DR/ AR X1 L—BLE X4 L— Bk xa L—pik
e $a— AR Sa—rHAR MD2/LowProfile
BEEFRE IEEES02.3ab IEEES02.3ab IEEES02.3ab
BXImEEE(Mbps) 1000/100/10 1000/100 1000/100
- Sk RJ-45 RJ-45 RJ-45
=% UTP Category5e LA E UTP Category5e LA E UTP Category5e U E
AFT X O*13 O*13
SFT X 0O*10*13 O*10%13
ALB X O *5*13 O *5*13
FEC,GEC O *6*13 X X
LinkAggregation *Ox
(IEEE802.3ad Dynamic) O 913 % %
FEC/GECI/LinkAggregation AFT/ALB EfEF 2 UF—L AFT/ALB EfEF 2 UF—L
ELEHIR B 2 U F— L BB 1 BUPCIX /AR SEEEFRES 1 BUPCI-X /3R
BREE 2 AT L AR 2R T A
Jumbo Frame O O O
Windows 2000/2003 Windows Windows
*11 2000 /2003 /2003 x64 Editions 2000 /2003 /2003 x64 Editions
*7 *7
Windows Red Hat Enterprise Linux
XP / x64 Edition ES/AS 3/4 /4 EM64T
S *14 Red Hat Enterprise Linux
IS OS Red Hat Enterprise Linux AS 3 EMBAT
ESIAS 3/4 /4 EM64T MIRACLE LINUX
Red Hat Enterprise Linux 3.0/4.0/4.0 EMBAT
AS 3 EM64T
MIRACLE LINUX

3.0/4.0 /4.0 EM64T
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» 1000Base-SX(H)xtit % 1 7
EilEA N8104-84 N8104-112 N8104-109
A 1000BASE-SX ##R— K 1000BASE-SX iR — K 1000BASE-SX ##sR— K
Fv TA—HRHK Intel / 82543GC Intel / 82545GM Intel / 82545GM
. . PCI(32/64bit), PCI(32/64bit),
PRERR Oy /AR ; (3: '(_Si/f;'f’r't)/_‘(\ PCI-X(64bit) PCI-X(64bit)
st Uni | ’ Ya—ra X Ya— oA X
niversa Universal Universal, LowProfile
BEIRE IEEES02.3Z IEEES02.3Z IEEES02.3Z
%R E(Mbps) 1000 1000 1000
aARI A SCaxy 4 LCaxy 4 LCa#s 4
1R MMF MMF MMF
AFT O*13 0*13 O*13
SFT X X X
ALB O *5*13 O *5*13 O *5*13
FEC,GEC X O *6*13 O *6*13
LinkAggregation % % %
(IEEE802.3ad Dynamic)
AFT/ALB ;EFlF 2 #8UF—L AFT/ALB ;&EFfF 2 /F—L AFT/ALB :EFfF 2 #8UF—L
SR EEER 1 UPCl /3R EHEIEFR 1 MUPCl /3R EEER 1 BUPCl /3R
= RAERECEE) 2WWIRATL | XREEGEE) 28R TLA RAEE(EE)2 B R T L
BAEE AFT) AR TL | AEE AFT) AWIRATL | BREE AFT) 48O RATLA
Jumbo Frame O O O
Windows Windows Windows
NT4.0 /2000 /2003 2000 2000 /XP
*1x2%7 IXP [XP x64 Edition /2003 /2003 x64 Editions
/2003v/2003 x64 Editions *q*x7
*4*7%8 Red Hat Enterprise Linux
%ihts OS Red Hat Enterprise Linux ESIAS 3/ 4/ 4 EM64T
ES/AS 3/4 /4 EM6AT Red Hat Enterprise Linux
Red Hat Enterprise Linux AS 3 EM64T
AS 3 EM64T MIRACLE LINUX
MIRACLE LINUX 3.0/4.0 /4.0 EM64T

3.0/4.0/4.0 EMBAT

(N8104-84,-109,-112) D BFEIEA ],

3% R—ZAANT 1000Base-T ¥4 4 F(N8104-113,-114,-115,119,-120) & 1000Base-SX 2 A 7



Fast Ethernet(100Mbps)%tizih— K

EitE N8104-111 N8104-88
St 100BASE-TX ifiAi— 100BASE-TX $giRi— K
Fw TA—hms Intel / 82550GY Intel / 82550GY
WEER O F/AR PCI(32bi) PCI(32bit),
- S o S  3— b4 X LowProfile,
o= 23— kYA X Universal Universal
BEEFRE IEEES02.3 IEEES02.3
%R E (Mbps) 100/10 100/10
a9 %4 RJ-45 RJ-45
=% UTP Category5 UTP Category5
IP Sec DES.”3DES DES/3DES
AFT/ALB O*13 O*13
SFT x <
AFT/ALB iEFRF AFT/ALB iERRE
S ABYF—L F=IE AMUF—L F=IE
= 2 BUF—LX2 48 2 BUF—LX2 48
EEERR 4 R T L BEEERR 4 R T L
Windows Windows
NT4.0 /2000 NT4.0/2000
IXP IXP x64 Edition /2003 /2003 x64 Editions
/2003 /2003 x64 Editions %7
*1,%2%7*8 Red Hat Enterprise Linux
%thts OS Red Hat Enterprise Linux ESIAS 3 /4 /4 EMBAT
ESIAS 3/4 /4 EM6AT Red Hat Enterprise Linux
Red Hat Enterprise Linux AS 3 EM64T
AS 3 EM6AT MIRACLE LINUX
MIRACLE LINUX 3.0/4.0/4.0 EM64T
3.0/4.0/4.0 EM64T *12

*1 Windows NT4.0 T AFT E7zI£ ALB

*2 NetWare3 MH7HR— ~IHEIBR,

*3 120Lg(N8100-864/865/866/864P1/897/898/899/897P1/897P2) ~MDEE(ZRH T 5 T E
EREURTLITNBL04-113 ZEEY H15E(E. [Standby E— K (IERAHEFEEA.

ERTERFIE SP5 LI EDEAE,
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3 L. LFEEVRATLZE (Standby E— K] [TGERANRELISES. N8104-113 [FEEHKF A,

*4 Windows2000 G:ER SN 5I5E(E SP4 LI Z @A

*5 N8104-84,-115,-109,-112,-113,-119,-120 IZH [+ 5 ALB BgEDHR— MK, BRIDBHEEEDATY,

hiE, BRTLOERREICKYRIL—Ty bAKELELR S0,
*6 FEC/IGEC ME&MAEZERRFIL. FEC/IGEC #EEEHR— k LTAEFFRERA v F I NTHRETT,

N8104-115,-109,-112 -113,-114,-119,-120 |21+ 5 FEC/GEC #geDHR— M. BEIEHEENDHTY,

i, EORTLDEBEFAREBIZEYRIL—Ty MHAKECEL S0,

*7 Windows2000/2003/2003 x64 Editions [ZT. AFT/ALB/FEC/GEC M&HEREDH7R— FEA],

*8 50 1) — X% 2005 £ 7 A ETIL(53XC,54Xd) AN AALEIZ T, AFT/ALB/FEC/GEC D& HEHE

-lj-#_\o_ I\E.ro

*9 LinkAggregation #EE & EFRFE. COMREZ Y R— b LIZERERA v F U NTHETY,

*10 SFT A2 AT BIBE BREADR A v F U9 NTIZR/AAZ5y ) —ZFa ba)LEHR— kL.
v RI—IEADTRENR SN TS Z EANETT,
Windows2003/[& x64 Editons TOHHR— k&Y XS,

*11 Linux SHSDHR— MRIRE & UISHIESHEIE. Web(8 BENSHREVEY,

—http:/AMww.express.nec.co.jp/linux/supported/index.html

*12e100 RS A N\#FRT2HELAHY 9, eeprol00/e1000 KA /\TlEFRHYHR— FTT,

*13 Linux 0 AFT/SFT/ALB/FEC/GEC/LinkAggregation #gEl& Linux 7 & k1) E2—%4® bonding K54 72T

HR— b, BHEEDYR— FRIE(E, bonding RS54 /\DHR— MRRZ CHEEE &L,

*14 50 1) —XTlE 2006 £ 6 B HEETILG6XA) LUBEDARFZEEIZT, XP/ Ex64 FHHR— M


http://www.express.nec.co.jp/linux/supported/index.html
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BAFT(Adapter Fault Tolerance)

AFT &1, LAN 7R— FZEEEEE L. HDOE— LAN(B—t5 A > R)IHEG L TUOSIREET, TS5/ < U R— kDY
M LIi5E. BIEIZ/ Ny ) 7 v TiR— MY B X ER Z 6 S B SHHE,
- 2 BUEDEGIR—rh 1 BETS5/4YR— b, BYZENY I TV TR—bELTEET D, GRS
(F. EXRUBEECL>TERYET, FlE T RTLERAA Rl ISTIHERTSL,)
- HR LAN RSAN\Y T rOz7HR— rOBEERREERLTEY. TS54 7 R— bHELII5E. BIE
(2N 7w TR— MY BZBRERG, 77Ur—2a i EDY 7 bz 7HRREL  GEEET B &
32, TSARVEKR—FDIP 7 FLABEUMAC 7 RLRZNY S 7 v Tik— kHET 5,

w RaERS AT
T

0DEASE-TH
FoaY|

— HUE
1IIIIIIEI:[AE%E-T}{?
- = r
E}wb?y:ﬂ:ﬂ},lﬁz f'i <
(IFFFLRMAC FEL-A)

XAFT ZH7HR— b3 5R— FOEE (OfA&ETEE x HEETE)
1000BASE 1000BASE 1000BASE 100BASE
T -T(2ch) -SX TX
115 121 109 m
X “N8104” BB —| 1o us 120 122 84 112 88
1000BASE  N8104-115
T 119 O X O X X X X
N8104-113 X O X X X X X
1000BASE
T(2ch) N8104-120 O X O X X X X
N8104-121
129 X X X @) X X X
1000BASE 1810484 X X X X O X X
-SX N8104-109
112 X X X X X O X
100BASE ~ N8104-88
X T X X X X X X O

XAFT #FHET 5158, Eid 2y T—OKB#SRE, VE—2- /1T, RAYFUT - NTDELLTHH,
X AMEREIL . Windows2000/2003/2003 x64 Editions/XP/XP x64 Edition [ZTH R —ka],
XP/XP x64 Edition @ AFT H7R—M & 53Xc/54Xd
XAFT Z4R09 % NIC 28755 HUB [ZHE659 28015518
- B HHUBICHEGL-IRIE CIERASN LI5S ERRIRANC. T CBMEMERRE 1T oM L TAFTEZCRIALVZI+E
TS, BRALNLET,
- B DHUBICHERIL-RBE CERAINSIGE ., 71— —/N\—(FTSA ) R— D EBEEL 15 E D/ NI T TR—
rDYIVEBR) DIV T HENDIGENHYET
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Q) Fa—2/% v FEONIZT S
intel PROSet 1—F « 1) T« (AFT OEREICHWEY)IZEL Y, Probe % enable 2L TEMEITNIXWNNTER A,

(2) HUB R %69 %
AFT ZFIFAT 5 NIC AR SN TS HUB BT 4. TRIDK S ITEHE L TEMRITNIER Y FE-A, HEiEE
. WRH—KiEf. A2 v IR, F-EERERTT,

Express NIC1 & NIC2 T AFT #HERk
NIC1 NIC2
HUB HUB

(3) HUB Rk & hIEMICAZNZT %
(M HUB R DK% . FHERICHEHICL TS,

Express
NICL NIC2
e | / \I 777777777777777777777777 |
NICL A\ NIC2 ~O i ’/ﬁUB HUB\'* ' NIC2 55 NICL A i
Fo—J1%y bOfh | ! : - Ta—Tiry hOFRR |
7777777777777777777777777 \ ! 1 [7777777777777777777777771
HUB R O#ERZER/A=2 TV —TR b TIRY I 5%, EHICShHHEEIE. AFT ZRALTLS

NICETTR—2/V7ry FHEEES Sk 5. HUB DEDHY FI—U ZERL T FZEL,

Express
NIC1 NIC2
/7// \ \\
S

77777777: 7777777777777777 7‘ - d HUB .oooa(:lo“o):j!)-ocoo HUB '\\ Fr - " " """ "7/"7/"7”"7"""—~
NIC1 A5 NIC2 A0 | . 1 NIC2 /> NICL A i
IR—TJr%ry kO | | | | Ta—TDiry rofh
7777777777777777777777777 | HUB || HUB S ——

1 1

1 1

*TO—J/\y R eI
NIC DIREEFFESRT B1=0IZ. AFT Z#ERT % NIC I TEWIERESN D, JO—RFF v X FEIEVILF
XX by R TY,




B SFT(Switch Fault Tolerance)

LANNK—F

SFT &%, 2D LAN ;R— b ZR— LAN 25 A 2 BT B 2 BRA Yy F IO NTITHEGE LI-IREET, D LAN
BT ADMHRRNZUSY)—T 0 FaUREEIC K Y TREBRARON TLARIETIZENVT, 75347 UD

LAN 7R— k EHERER A v F U NTRD ) vy hikbhnt-iga, BIEIZ/N\y 97 v TD LAN R—

LFH %%&%}Léﬁé%ﬁbo

MMZUIUEZ

- BT ARy TV IER/IR=G V) =T 0 FaVETORREDERNVHETT DT, BRI RS vF
GNTFRNR=Z2HW)—T0 baVFEEYR— T 5514 TOMBHPDETT,
* SFT TIEZLAN FR— kDY) 2 DIKEDAFER L ET ., v FT—I BRI OBBROEE(ICOVTIFR/ A=)
V) —HRER EIC K AEIBTRIEREEZRY £9.SFT TIERSA /YT ko 7HRR/NZVSY)—TO ko
JLDERTE 7 L—L(BPDU) Z#HT 9 BEIMEILH Y EH A, Ff-. SFT TIXTR—T/%y FEFERALEE A
- TSAIN AT DEREELIZIGE. UTDAR A =24 T LAN R— MY B Z OO ZHF LINOESET
PRELFES, (RELLBLEEIED T DH)
- BEICKAUYBDLY (T A ILA—)
- BEDR— FMADBEGN S 1 9% (F4—ILNy YD)
M INITERERA v FDR— FTRIAZUS Y —TO FIIDERZ > TULRIEE.
) O BIRETHRA v FOHR— MUATHEMNIEE 2R L TUOSIRELNE DD E,
CDRAA ST THEIZRIRETYEZTH, BEXEEIELIENATEELDH
11 H50OBEEF > TUIYEZ ZTLET,

Express5800¥/ 1) —X T —/\ SFTTE#E&%{IT% Y D

SFETXIGONIC (Rh DERENEES)
T —/NDOLANN— ~BikE

PZ“ ‘ Pgt F—/N\DLANN— &R v FRED IV OR
21w FOIN— ~EkE

2R YTFIUTNT
(STPsa ftw)

L2RAwFYTNT

(STPX i) ::::"::,' = /7 " U

L L8R wF Yo NT [NE
STPSIm

i Y o

D347V REF Wl ER o D347V REF

XSFT #H7R— b 57R— ROMEB(H—/ \KADIZER Y fD— IR Y HR— )

1000BASE-T {&fii— K 1000BASE-T ##fiR— K(2ch)
A s 121
¥ “N8104-" HsE — o 120 21
1000BASE-T N8104-115
B 110 O " y
1000BASE-T N8104-120 X O =
HEAR— K(2ch) N8104j§% N » 5

Windows2003/[E x64 Editions DHD*IGE LY E9



BALB(Adaptive Load Balancing)
BERR— R E AR CIERBEL . A DRE—RAYF U NI TR 5 LT, Y— Do DEERIL—TybER LS

ca

HHERETY,
TS5ARILERE. TOMITEEDHETD,
MAC 7RLRIEZE R D MAC PRLRZERAL., 754D IP 7RLRZE &SR,

LANNK—F

- RLB(Receive Load Balancing)4 73> BN THAGEEF—LIZET DHh—RLV T THLEREZEITS
- BR—FOBEEARHEH-YDEEELZ DL, EEEDDLEVVR—RIZEYaVEEY TS, A—FN\FURIEE

wi AV B,

- N8104-84/113/120/121/122 TIFFK 2 2. N8104-111/88/115/109/112 TIFFHZK 4 #FE CRI—AEHNTHEATESE

ER
(BRI EABREIC L TERGYFT , I AT LBEA AR IISTTHRERTEL.)

KZET HHR—RIETS43 DH

XALB ZHh— b9 HR— FOHEE

1000BASE 1000BASE 1000BASE 100BASE
T -TX(2ch) -SX -TX
115 121 109 11
X “N8104-" B: —| 110 Hs 120 122 84 12 88
1000BASE  N8104-115
T 119 O X O X X X X
N8104-113 X O X X X X X
1000BASE
“T(2ch) N8104-120 O X O X X X X
N8104-121
199 X X X O X X X
1000BASE  N8104-84 X X X X O X X
-SX _
N8104-109 % % % % % 0O %
-112
100BASE ~ N8104-88
X T X X X X X X @)

XAMBEEFERT DIGE. RA Y F VI NTIZOHESA]
SCAMERE(X, Windows2000/2003/2003 x64 Editions/XP/XP x64 Edition [ZTH7R— k7l
KAEE L FEAT 5158, R—ERE/ET— FICTEERULET,
- 100Mbps FHEDZEIL. E— ALB %EM NIC (£ T 100Mbps DEEFE,
- 1000Mbps HENIHEE. Fl— ALB EREM NIC (2T 1000Mbps DELFE
MAMEREZ SR TE R C RLB #fE(Receive Load Balancing;Z{E0—K/\S5R) 2 B3 & L=1BAIL.
ZEIFR—F—LNETOR— FICTERAREL B Y FT,


http://www.express.nec.co.jp/systemguide/index.html
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BFEC(Fast Ether Channel) / GEC (Gigabit Ether Channel)

BHR— FZRIKICERIEE L. H D FEC/GEC #AREITRIG LT=RA wF I NI (HERT S5 LT, v—/\O&@
{ETIgEYRER S DAL,
- 547 RUtHUH ) #thid FEC Tl& 100Mbps, GEC Tl 1000Mbps IZTEZIEZETT S,
- ZR— FOBAIFMHI-YDREEEZDL LIZ. REEDDLRIVKR—FRIZEY L a FEIYHTS, O—FRASY
RlFtv 3 VB,
- N8104-113,-120 TIEH&EK 2 #. N8104-114,-115,-109,-112,-119 TIEHZEK 4 M E CRI—AEBRANTHERTEEY,
(BRI, EMUBREEIZL > TELRDIEENTENET, BRI DETEL T TV RATLERSA K
[CTIHERRT LY

¥ FEC,GEC ZY7h— b9 B7h— FOMEE(H—/ \KEDIZER Y fT—0 (ERYHR— 1)

1000BASE-T 1000BASE-T 1000BASE-SX
HEh— K HhiR— F(2ch) HRR—
109
X “N8104_” B%%E — 115 114 119 113 120 12
N8104-115 O X X O X X
1000BASE-T
ek N8l414| X O X X X X
N8104-119 X X O X O X
N8104-113 X X x X
1000BASE-T O O
H&#5R— F(2ch)
N8104-120 X X O X O X
1000BASE-SX  N8104-109
ER— K -112 X X X X X O

*1 : Link Aggregation DE— K% “static” &9 % & T FEC/GEC ##ElTxii LET

KABBEEEAT BI5E6. HRRERA v F I NI IZDHIEATRE,
MABEREIL, Windows2000/2003/2003 x64 Editions/XP/XP x64 Edition [ZTHH— ~7],
{B L N8104-114 [Z DL T IE Windows2000,2003 DFHDH7R— k(x64 A~7])
KAMEEZ AT 5558, R—REICTHREBLET,
- 100Mbps RENIHZE(E. E— FEC FREM NIC [££ T 100Mbps DERTE,
- 1000Mbps FHENIHEE. F— GEC REMN NIC (3£ T 1000Mbps DEXTE,


http://www.express.nec.co.jp/systemguide/index.html
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MLink Aggregation(') 9 77 ) 45— 3Y)

B L TV SR— FEREBMICEAR T, REMIZ1 DDFRY kD=4 232 714 A& LTHRAT 51=hDHkE
T. IEEE802.3ad Link Aggregation(Dynamic mode) & L THE SN TUL\DHEEETT,

COHEBEIEEN Iz R— FENETNTEEZITVETDT, v FI—UBEOFHENRT 5 L ERFIZ, Fialz
R— FO—EBTHEENFRE LIGEIC. tDR— FTEENBIEWAND L 3GTH—IL + ML MERED IR
LETS

R— P REGOIRREZ R R UHEFR v FT—0#35 L DIFHRH %9 5 DI LACP(Link Aggregation Control
Protocol) % L £9 DT, AHaeZEERT 5128 1- > TIL IEEES02.3ad Link Aggregation(Dynamic mode)l Zxth&
LEzRA YFUTNTHDRBERYET,

- T A RA v F U /\JIE IEEES02.3ad Link Aggregation (Dynamic mode) [ZHi LTzdDEHENFZE
LY,

- BT A RA v F PN TIZ& Y LinkAggregation DERHERTILT ) ALMNERBZYEFT DT, *y kT—5
F74VIPRDIEDRHBYETDT, XY b IV RBIZELDETRA Y FUINTDEEEZREICL T
&Y,

- N8104-114 TOHYR—FLET, ZAK 2 R— FETHRRHCEMNEEFT ., F—LEIL 1 F—LFETERY
F9,

- B \KERDIZHER Y FT—5 TlIAMEEE S R— FLTHEY EEA

- HhHR— MIRCEENDE-_EE— RTHAIRLELNHYET,

- —2O Link Aggregaton 7 )L—FTE#EHDRA v F T NI IZE D> TERT 52 LIETEE AL



B>+ UiRT L—LAJumbo Frame)

OroiRITL—LEIE, BIL CPUSRY D=0 FBEEFEL, KYEBN=/IT+—I R EBL-DIZIZED
Ethemet M7 L—LH A X%, KYKXEIRS T EDHEIHHEETT,
s 2y RI=OANERT By FERERLL, 410857 FEIVAKUR S KLY, 70O alt—/—~y

Z 2.
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(#l) NFS TlE, 8192/8f bZE 1 IJL—LELTHRWET, BL, 1—HRy MERSNIBITNFS —E
RAEEREL TGS, H—/NE1 TL—L%F 6 DDA —H2y by MIHREILTEE LB TSR Y FE
b, Ft=, RELRT—HHYA X(4,500 /314 MEHKZ % FDDI TH 2 DD FDDI 7847y FMZHBILEFNIEGY &
Hh, LWL, DY URIL—LZFIHATSHENFS THRHOTWWS 1 TL—LEF 1L/\y FELTEETHE
MTEET, 2FY, Y—NETEHISTAV FERELAITAIE UDPIP @70 ha)LA—/i—Ay K4 1

ETIHFET,

=t
MTLI=1,500

FDDI
MTLE4, 352 bytes

2,314 bytes
vesol-s ([

MTLUI=5000 bytes

NFs wop-5552 [T

g, 3000bvtes

: 154 bvtes 1514bvtes 151dbytes 15714bvtes 1 51dbvies 934 bytes
twtes |||

4, 366 by tes 4,010 b tes

MXELTFD LAN R— FTHHR— kL TULVET

- N8104-84

+ N8104-115
- N8104-113
- N8104-114
* N8104-109
- N8104-112
* N8104-119
- N8104-120
- N8104-121
- N8104-122
* N8104-123

1000BASE-SX ##&#R— K
1000BASE-T ##&#iR— K
1000BASE-T ##ft/h— K(2ch)
1000BASE-T ##&#iR— K
1000BASE-SX ###ih— K
1000BASE-SX ##&#R— K
1000BASE-T ##&#iR— K
1000BASE-T ##ft/h— K(2ch)
1000BASE-T ##&#t7R— K(2ch)
1000BASE-T ##ft/h— K(2ch)
10GBASE-SR ###R— K



	 機能仕様
	10Gigabit Ethernet(10Gbps)対応ボード
	・10GBase-SR(光)対応タイプ(PCI-Express対応)

	Gigabit Ethernet(1000Mbps)対応ボード
	・1000Base-T(銅線)対応タイプ(PCI-X対応)
	・1000Base-T(銅線)対応タイプ(PCI-Express対応)
	・1000Base-SX(光)対応タイプ 

	Fast Ethernet(100Mbps)対応ボード

	■AFT(Adapter Fault Tolerance)
	■SFT(Switch Fault Tolerance)
	■ALB(Adaptive Load Balancing)
	■FEC(Fast Ether Channel) / GEC (Gigabit Ether Channel)
	■Link Aggregation(リンクアグリゲーション)
	■ジャンボフレーム(Jumbo Frame)

